
2021年11月26日変更

登校　磯部コース

1・2年 3年 計

7 3 10 北横地第３ 江戸寿し丸岡店 7:08 0:02

1 0 1 北横地第２ 広野建設前 7:10 0:01

7 6 13 北横地第１ 安田屋モータース前 7:12 0:01

2 2 4 南横地 京福バス停 7:14 0:02

1 4 5 南横地第２ 『南横地一区』コミバス停 7:16 0:01

0 2 2 南横地第４ エルローズ駐車場前 7:17
18 17 35 丸岡南中学校 スロープ前 7:23

0:10

0 0 0 熊堂入口 福井コンピュータ裏鉄塔付近 7:32 0:00

5 1 6 磯部福庄 磯部福庄交差点付近 7:33 0:01

0 0 0 新九頭竜・宇随 宇随入口 7:34
16 7 23 藤田病院 藤田病院前 7:35 0:01

7 3 10 羽崎 ローソン駐車場内 7:44 0:09

28 11 39 丸岡南中学校 スロープ前 7:50 0:06

【一斉】下校　磯部・明章・鳴鹿コース（2/1～後半）

1・2年 3年 計

23 10 33 丸岡南中学校 スロープ前 15:15
8 4 12 羽崎 京福バス停 15:22
15 6 21 藤田病院 藤田病院前 15:23

21 20 41 丸岡南中学校 スロープ前 15:35
0 2 2 南横地第４ エルローズ駐車場前 15:39
1 4 5 南横地第２ 『南横地一区』コミバス停 15:40
4 2 6 南横地 京福バス停 15:42
5 7 12 北横地第１ 安田屋モータース前 15:43
1 1 2 北横地第２ 広野建設前 15:44
7 2 9 北横地第３ 江戸寿し丸岡店 15:49
3 2 5 北横地第４ 理容室イトー前 15:50

Ａ
コ
ー
ス
+
北
横
地
第
４

羽
崎
・

藤
田
病
院

回送

回送

乗車人数
名称(停留所） 位置・目印 帰り

Ｂ
コ
ー
ス

Ａ
コ
ー
ス

◆２０２１年度　スクールバス時刻表　　①706号車

乗車人数
名称(停留所） 位置・目印 行き


